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DESCRIPTIONS AND ABBREVIATIONS
Extremely Fine: highest quality in all respects. Very Fine: significantly better than normal. Fine: Perforations clear of design on 20th Century issues 
but may cut slightly on 19th Century issues. Fair: off centered or lacking freshness. All defects specifically mentioned. Except where noted otherwise, 
the values listed are the most recent Scott Catalog values. The “nh” premiums have been used, also the values listed for stamps without gum. Note 
that accumulations of mixed condition can be expected to contain some items without gum and or faults.

()   Unused  without  gum or regum when stated  o.g.      o.g., n.h.  S.B. Suggested Bid
 Used  P  Plate Block   Block       Cover     Literature   $  Coins or Currency

P  Proof    E  Essay    SP   Specimen  hr.  Hinge remnant    sp.  Short Perf  
SE  Straight edge    B/S  Backstamp    M/S  Matched set   pmog  pencil mark on gum  w/  With    w/o  Without

Bidding Intervals
Bids   Increase  Bids   Increase
up to $50.00  $2.00  $500.00 to   $1500.00 $50.00
$50.00 to $100.00  $5.00  $1500.00 to   $3000.00 $100.00
$100.00 to $300.00  $10.00  $3000.00 to $5000.00 $250.00
$300.00 to $500.00  $25.00  $5000.00 and above $500.00

Welcome to the Second Session of the 464th Public Auction
     
Welcome to our 464th Auction.  We, here at Rasdale’s, have been very busy writing up lots from several different estates.  Right off 
you will notice nearly 100 US collections, many offered by a narrow time frame of specific issue.  They run from $50.00 in value to 
over $10,000.00.  Next are the numerous country lots with strong selections of Latin America, Australian States, French Colonies and 
Canada.  Not to be overlooked are the many lots from smaller, not as often seen countries.  The collection sizes range from one page to 
multiple boxes on pallets.  The cover section contains over 160 lots which is highlighted by the U.S. originally belonging to a beloved, 
long retired dealer out of Indiana. While the singles and sets section is not as numerous as the past couple auctions there are still many 
items of interest, especially in the U.S. and Canada.  The standouts in the always fun miscellaneous collectable section include Beatles 
autographs, a 1933 Babe Ruth card and the first installment of Worldfair’s items.  The auction is the weekend before the APS’s GASS 
show in Schaumburg.  If attending the show, we welcome anyone to make arrangements to possibly pick up their lots at the show. (Sales 
tax will apply if not exempt).  Enjoy the summer but always keep on stamping. 
  

Pre-Auction Bidding: Bids will be accepted by mail, fax, email and phone until 5:00pm (CDT) on Friday, August  8th.
Rasdale Live Auction Bidding: Live bidding takes place at 9:00am (CDT) on Saturday, August 9th for Session One and Sunday, 
August 10th for Session Two. Phone bidding is not available.
Opening Bids: Opening bids will be posted on our website and updated until Friday, August 8th.
Viewing of Lots: Lots will be available for viewing in our auction gallery at 35 Chestnut Ave. as follows:
Saturday, August 2nd from 9:00a.m. to 4:00p.m.; Wednesday-Friday, August 6th-8th from 9:00a.m. to 5:00p.m.
The office will close from 12:00pm to 12:45pm (CDT) every day for lunch.
Questions Concerning Lots: If you have any questions regarding further information on any lot, please contact our office no 
sooner than July 28th but no later than August 6th and we will be pleased to assist you. There are over 7,200 images on the 
website. Therefore requests for additional scans of any lots are respectfully declined.
Auction Location: Rasdale Auction Gallery, 37 Chestnut Ave., Westmont, IL 60559

SECOND SESSION INDEX
Sunday, August 10th, 2025 9:00 a.m. (CDT)

Supplies and Literature.... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Lots 1000-1017
Coins and Currency..................................................................................................................Lots 1018-1026
Miscellaneous Collectables.......................................................................................................Lots 1027-1046
Postage....................................................................................................................................Lots 1047-1057
United States and Possessions Singles and Sets .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Lots 1058-1246
Argentina to Yugoslavia Singles and Sets.......................................................................................Lots 1247-1642
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RASDALE STAMP COMPANY CONDITIONS OF SALE
1. Placing of any bid shall constitute full understanding and acceptance of all of the following conditions of sale:
2. All bids are per lot, as numbered in the catalogue.  Bids may be submitted by mail, fax, phone, email, in person, or by an agent selected 

by the buyer.  Rasdale Stamp Company reserves the right to withdraw any lot prior to sale, to divide any lot or to group two or more lots 
together into a new lot.

3. All bids are handled competitively and confidentially.  Lots purchased for the highest bidder at a slight advance over the second highest 
bid.  Should any dispute arise between bidders, the decision of Rasdale Stamp Company as to the successful bidder; or the re-offering or 
resale of the lot under dispute shall rest solely in the judgment of Rasdale Stamp Company.  Rasdale Stamp Company shall regulate the 
bidding and reserves the right to refuse any bid which Rasdale Stamp Company, in its sole discretion, believes to be made in bad faith.  
“Buy” bids are only accepted with the understanding and acquiescence  that Rasdale Stamp Company’s discretion is absolute.  Any Buyer 
who fails to accept these conditions shall have its bid declared null, void and of no effect. 

4. Any party wishing to limit its purchases to a specified amount must indicate the desired total on the bidsheet. 
5. Successful bidders who: (i) are not prequalified, with references acceptable to Rasdale Stamp Company; (ii) who are not existing custom-

ers of Rasdale Stamp Company; or, (iii) whose account is in arrears shall make payment in full prior to delivery of the lots by Rasdale 
Stamp Company.  Mail bidders who are not existing customers of Rasdale Stamp Company will be timely notified of the amount of their 
purchases.  Rasdale Stamp Company reserves the right in its sole and absolute discretion to demand cash or cash equivalent at the time a 
lot is knocked down to any bidder who has not previously established credit with Rasdale Stamp Company, or whose account is currently 
in arrears.  In the event any buyer refuses to pay cash for any lot at the time it is knocked down to him, Rasdale Stamp Company reserves 
the right to re-offer the lot immediately for sale to the highest bidder.

6.  If the lot(s) have not been paid within 21 days from the date of mailing of notice of the awarding of sale, then said lot sales may be de-
clared in default; resold; and, any losses arising from such resale shall be charged to the party in default.

7. Auction floor Buyers; or their Agents bidding on the Auction floor, must pick up the lots within 7 calendar days of the auction.
8. All shipping costs will be charged to the buyer and shipped by a method requiring a signature upon delivery. Domestic shipments will be 

made by certified mail, registered mail or FedEx ground. Buyers of large lots without street addresses will be charged an additional $5.00 
per box handling fee. International shipments will be made by registered mail (for total value of up to $400), USPS Express Mail (for total 
value of $401 to $2,500), or FedEx services for shipments in excess of $2,500.00. International buyers are responsible for any customs or 
brokerage fees as well as any taxes (i.e., VAT, PST/GST). Any questions regarding shipping or costs must be addressed prior to bidding.

9. A late charge of 2% per month will be charged to all past due accounts of over 30 days from the invoice date.  All attorneys fees, court 
costs, and other collection costs incurred by Rasdale Stamp Company in respect to overdue accounts will be payable by the buyer.  All 
parties agree that the laws of Illinois shall govern all transactions, with venue and jurisdiction residing  in the courts of DuPage County, 
Illinois for  any suit initiated by or against Rasdale Stamp Company by reason of any auction.  The laws of Illinois shall prevail over all 
matters and not as a venue for Conflict of Laws to or for any other state.  All auction offers shall be offers advanced solely for execution in 
the State of Illinois.  The provision for late charges shall be void in any state where this provision is unlawful. 

10. A 16% premium will be added to the Hammer Price as part of the total purchase price. Checks drawn on foreign banks are not accepted. 
Illinois sales tax will be collected on the total purchase price of all Illinois residents unless the buyer has a Certificate of Resale on file with 
Rasdale Stamp Company. All customs and or duties are the responsibility of the buyer.

11. All lots are sold as genuine.  Lots accompanied by a valid Expert Certificate issued within 5 years prior to the auction date shall not be 
subject to re-certification.  

12. The following conditions apply to requests for Expertization: 
a) The lot must be paid for in full including 16% premium and forwarding costs, if any;
b) The lot must be submitted by the bidder to an Expertizing Committee acceptable to Rasdale Stamp Company within 21 days of the date of 

sale;
c) If submitted to the Expertizing Committee by the successful bidder, a copy of the application form shall be simultaneously forwarded to 

Rasdale Stamp Company;
d) Lots containing more than one stamp may not be placed on extention.
e) If the Expertizing review is not completed and the results provided to Rasdale Stamp Company within 90 Calendar Days of the auction 

date, then Buyer shall notify Rasdale Stamp Company of the delay prior to the expiration of the 90-day period.  Since all lot sales are nor-
mally cleared within 90 days, if Buyer fails to inform Rasdale Stamp Company of the delay, then Rasdale Stamp Company may consider 
the purchase final and distribute the sale proceeds to the Seller as a Buyer acceptance of the tendered lots.  Absent timely notice and request 
for additional time being received by Rasdale Stamp Company, in writing, prior to the 90 days clearance, this transaction may be deemed 
closed and final by Rasdale Stamp Company with Seller acceptance without objection, and with waiver of default or any claim for refund 
from the Buyer or Rasdale Stamp Company.

f) Expertization costs shall be incurred by the buyer.  However, should an adverse opinion be rendered on Authentication, but not due to  con-
dition and or grading, then Rasdale Stamp Company will forward an immediate refund of: (i)  the cost of the certificate, which shall not to 
exceed $50.00;  (ii) the full purchase price; and (iii) the commission,  provided the lot is timely returned to Rasdale Stamp Company in the 
same condition as when purchased.

g) No lot can be returned in any circumstance due to “grading” since it is highly subjective.
13. A lot, in which the description is incorrect, is returnable within 5 days of receipt and must be received by the Rasdale Stamp Company 

within 21 days from the date of the auction. Provided, however, lots cannot be returned under the following conditions:  1) the lot contains 
10 or more stamps; 2) there is mention of faults, defects, or “condition mixed”  in the listing description; or, 3) the lot was inspected by 
the buyer or the buyer’s authorized agent prior to bid or purchase. Lots described “as is” are not returnable under any circumstances. All 
disputed lots must be returned intact, and in the condition received by the buyer. Collections, accumulations etc., are not returnable under 
any circumstances.

14.  All collections are assumed to have some faults unless otherwise stated.
15. Title shall not pass to the buyer until Rasdale Stamp Company has received full payment.  Full payment is defined as cash or cash equiva-

lent receipt of sale proceeds by Rasdale Stamp Company.  Delays may accrue due to credit card fee transfers, check deposit subject to col-
lection and the like.  Receipt of a non-certified funds check shall not be construed as payment until funds are fully vested in Rasdale Stamp 
Company.
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SUPPLIES AND LITERATURE
Supplies
1000  Collector’s accumulation in a banker box filled having 

roughly 150 various sized Scott mainly black mounts. Ap-
pear to be mostly unopened but also most have yellowed 
from age or storage. Still useful. S.B. 150.00

1001  Over 40 packages of unopened Showgard mounts. Various 
sizes. S.B. 100.00

1002  Used selection consisting of twelve White Ace bind-
ers and twenty-seven slipcases in three of our largest 
cartons. S.B. 75.00

1003  Three large cartons containing twenty slightly used 
Scott Specialty slipcases and a few binders too.

    S.B. 40.00
1004 / Two cartons of ten used Scott or Minkus binders.  

  S.B. 30.00
Literature
1005  Five heavy cartons. Involves over eighty mostly hard-

bound reference books from the 1940s to the 1980s. In-
cludes eighteen different Minkus Stamps Journals twenty 
different by HL Lindquist, ten different Australian Stamp 
Monthly, six Korean Philately, etc. Knowledge is golden 
and you will shine with knowledge when you read these 
books S.B. 350.00

1006 / Many dozen books and pamphlets (this lot has more 
pamphlets than the others) from various worlds fairs. 
They run from the 1990’s and 2000’s. They range from 
well-known to obscure. Some you could purchase from a 
bookstore after the fact and some were only available at 
the fair or from Amazon on the secondary market. Mostly 
different with a few duplicates. S.B. 300.00

1007  Carton of all different forty+ Billings reference hard 
cover books. Excellent reference items. S.B. 200.00

1008 / Many dozen books and pamphlets from various worlds 
fairs. They run from 1970’s and 1980’s. They range from 
well-known to obscure. Some you could purchase from a 
bookstore after the fact and some were only available at 
the fair or from Amazon on the secondary market. Mostly 
different with a few duplicates. S.B. 200.00

1009  Medium size carton with about 28 books or pamphlets 
of worldwide revenue stamps.  Includes a couple U.S. 
such as Preister’s Beer Stamps.  However, most are for 
foreign revenues with catalogs for Turkey, El Salvador, 
Romania, Ireland and others spotted.  A wealth of informa-
tion on some obscure items. S.B. 200.00

1010  Direct from the library of an Anglophile/Royalty collec-
tor in three cartons from the Golden Flyer Estate Part III. 
Consists of over fifty-five British Coronation, Royal Visit, 
and Royalty hard and soft cover books from 1937-1977 
mainly printed in the UK. Includes two binders containing 
65% of this holding having soft cover books printed in the 
1950s for the 1954 Royal Tour of Tasmania, New Zealand, 
Australia, World Tour 1957-58, Prince of Wales, Royal 
Children, Princess Anne, Princess Elzabeth Wedding Day, 
Princes Charles, Coronation 1953, Royal Maundy, Duch-
ess of Kent, Princess Margaret etc. Likewise involves two 
large Illustrated London News (soft cover) for the 1937, 
1953 Coronation, two 1937 Coronation Souvenir large 
books, 1951, 1959 Royal Tour of Canada, 1960 Princess 
Margaret Wedding plus miscellaneous fascinating items. 
Collector has decided to downsize and to pass his library 
to the next generation of Royalty collectors. S.B. 190.00

1011 / Many dozen books and pamphlets from various worlds 
fairs. They run from 1935 to 2015 with the vast majority 
from the 1960’s. They range from well-known to obscure. 
Even includes one from the proposed 1940 Tokyo.  Some 
you could purchase from a bookstore after the fact and 
some were only available at the fair or from Amazon on 
the secondary market. Mostly different with a few dupli-
cates. S.B. 180.00

1012  Assortment in five cartons on a rolling cart. Approxi-
mately ninety mainly United States hard and a few soft 
cover reference books having a wide range of topics. A 
philatelist   dream come true. S.B. 150.00

1013 / A 1934 Nicklin airmail album and 1934 Scott interna-
tional airpost album. The 1st mentioned has a few pages 
with mounts. Both are unused and in nice condition.  
  S.B. 100.00

1014  Rail Travel Literature. Around 55 books on trains 
and rail travel throughout the world, two books on 
Zeppelins and Zeppelin mail, and one book on airmail. 
Includes reference works and adventure narratives, as 
well as lavishly illustrated coffee table books. One or two 
duplicates. Also contains 25 videos and DVDs on trains 
and rail travel. Everything appears to be in gently used 
condition. Clean and ready for a new home. Photos show 
most of the lot. S.B. 100.00

1015  France and Colonies Specialist from 1974-2003 in 
one carton. Wonderful hardbound consisting of sixteen 
volumes written in English. S.B. 75.00

1016  Selection of sixteen hard, spiral cover books and pam-
phlets useful for constructing a Canadian reference library 
in a medium box. S.B. 50.00

1017  Two heavy cartons containing pamphlets/literature on 
Irish stamps collecting mainly from the 1990s to the late 
2000 teens. Super reference material. S.B. 20.00

COINS AND CURRENCY
Coins
1018 $ United States accumulation in one carton consisting 

of sixty-three proof sets from 1972/1995 in multiple 
and thirty-five business strike uncirculated Eisenhower 
dollars. Likewise, includes seven one ounce .999 silver 
involving five Silver Eagles which two are 2000 colorized 
in boxes and three others of which two are slightly worn, 
Engelhard toned bar, and one silver round. S.B. 550.00

1019 $ Worldwide minor coins assessment from 1780 to 1947 
in a medium box. Consists of roughly seventy-five 
mainly circulated coins in four plastic sleeves in 2 X 2s 
having decades old catalog value. Includes twenty-five 
silver coins having a variety of fineness from Austria, 
Denmark, Prussia, Russia, and Mexico. Remaining base 
metal coins are from Austrian Netherlands, Papal States, 
Poland, Bavaria, Bremen, Frankfurt, Hamburg, Hanover, 
Hesse-Darmstadt, Saxony, Waldeck, Westphalia, etc. Also 
incorporates Canada 1922-1926 one cents (all better dates 
and keys to the King George V series). Likewise entails 
around forty common United States Indian cents roughly 
from 1890-1908 having problems and a few damaged 
and two pounds of miscellaneous tourist change from the 
1940s to 1980s including old British one pounds.  
  S.B. 250.00
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1020  Eleven philatelic contrivances with sterling silver medals 
to entice the buyer.  Photos show all 11 items.  
  S.B. 180.00

Currency
1021 $ Eclectic currency selection from 1900-1987 in a small 

box. Roughly sixty notes having eight dollar face United 
States notes including a one dollar “Hawaii” overprinted 
silver certificate and MPC. Likewise involves currency 
from Mexico, France WW II, Latin America, China etc. 
Interesting educational offering. S.B. 50.00

1022 $ Canada consisting of twenty-three uniface notes for The 
Governor and Company for Canada’s First Bank. Appears 
to be sale person’s samples for one to 100 shares seems 
to be both fronts and reverses with duplicates. Scarce.  
  S.B. 90.00

1023 $ Canada circulated five-dollar Bank of Western Canada 
September 20, 1859. E. J Richardson signature. The note 
is intact having several folds and soiling. Great condition 
for age. S.B. 50.00

1024 $ Three France “Echantillon” samples notes of Honore 
de Balzac. Interesting. S.B. 20.00

1025  Cantine 1RM currency for the Mittelbau-Dora SS 
concentration camp that built the V1’s and V2’s. very nice 
condition S.B. 240.00

1026  Cantine 2RM currency for the Mittelbau-Dora SS 
concentration camp that built the V1’s and V2’s. vertical 
crease o/w very nice condition S.B. 220.00

MISCELLANEOUS COLLECTABLES
Airplane models
1027  Seven different 1/48 scale airplane models with all their 

parts. Some are older and hard to come by. S.B. 40.00
Autographs
1028  Beatles fully signed stunning set of all four on a 2 ½” 

X 5” piece of paper having clear full names it is original 
fan album. Obtained by the fan who went to their Mil-
waukee hotel when she was a fourteen girl. They would 
play their only concert in Wisconsin there on September 
4, 1964. Stopped from going to their rooms, she requested 
their autographs which the Fab Four gladly obliged and 
personalized. It was then sent down to her in the lobby. 
She even wrote a poem to them about coming to the USA. 
Scarce one of a kind Beatles memorabilia item rarely seen 
today. S.B. 2000.00

1029  Dave Clark Five autographed America Tour program 
obtained by the original fan when they played Madison, 
Wisconsin on August 3, 1967. She ask Denny Payton 
please sign leave at desk of their hotel. S.B. 100.00

Baseball Cards
1030  1933 Goudey Baseball Babe Ruth #53 card in poor 

condition. Scarce and still collectible. Check out scans 
for the condition. S.B. 450.00

1031  Selection from 1958-1991 organized nicely in year order 
in three binders in a medium box. Contains nearly 800 
Topps and Fleer mostly older cards having a good variety 
with duplication. Conditions appear to be in excellent 
condition. Includes an assortment of stars and forgotten 
utility players. Spotted a Ron Santo rookie card.  Likewise, 
includes some miscellaneous items. A baby boomer’s trip 
down memory lane. Scans give good examples of what is 
contained in this holding. S.B. 350.00

Bears
1032  Assortment in a large carton and one a large plastic 

tub. Comprises stuffed bears, three Cabbage Patch Kids, 
beanie babies, other stuffed animals, a large doll in its 
original box, Christmas dishes, ruby, emerald like earrings 
that appear to be gold, etc. An eclectic offering.  
  S.B. 50.00

Cinderellas
1033 / Many hundreds of seals, labels, locals, revenues, fakes 

and other colored pieces of paper in 6 pizza type boxes 
and 2 stockbooks.  Look beyond the ubiquitous Christmas 
seals (which were counted as zero value) to uncover a wide 
range of many hundreds of interesting and useful items.  
Keep what you want and trade the rest with like-minded 
collectors.  The photos only scratch the surface.  
  S.B. 450.00

Ephemera
1034  Assortment from 1942-1972 in two binders in a medium 

box from the Golden Flyer Estate Part III. One binder 
consists of two 1964 Lyndon Johnson White House signed 
letters both autopens and two 1964 Hubert Humphrey 
signed letters one autopen and the other appears authentic 
which were all sent to the same person in Denver. Also 
includes six Red Cross WW II enquiry documents hav-
ing five from German Occupied Jersey and Guernsey 
and the other to Palestine (Jewish). Likewise involves 
King George VI Coronation mint Cinderellas with four 
booklets of sixty each which two are unopened, four sheets 
plus miscellaneous other Coronation items all totaling 
about 400. The second binder entails all Poland having 
around one hundred mint souvenir sheet Cinderellas from 
1960/1972 with lots of useful duplication. S.B. 290.00

1035  19 Italian documents from 1747 to 1848. Variety of 
markings. S.B. 120.00

1036  1944 German advertisement for a propaganda movie 
promoting the V1. Excellent condition. S.B. 100.00

1037  Clean United States and General Foreign accumulation 
of Christmas seals, Lutheran seals and various ephem-
era. S.B. 75.00

Labels
1038  Seven different labels produced for Eaton’s Fine Let-

ter Papers by the American Banknote Co. Circa 1939 in 
folded sheets of 200. NH F-VF S.B. 100.00

Locomotive Bell
1039  OFFICE PICK UP REQUIRED Genuine 1940s era 

locomotive bell secured to plywood stand. Removed by 
railroad personnel from Belt Railway locomotive #502 
prior to sale of the locomotive by Belt in 2000. Now ready 
to adorn your railroad room or to summon your kids to 
dinner on your rural property. S.B. 250.00

Model Cars
1040  Flea or eBay seller dream come true. Six cartons con-

taining around 240 model cars of various sizes, types, and 
manufacturers mostly still in their original boxes. Photos 
show what you will receive if you are the lucky, winning 
bidder. S.B. 190.00

Model Trains
1041  Accumulation in four cartons. Encompasses Lionel 

engine, cars (dirty and some damaged including the en-
gine), Life Like in boxes, accessories, track, transformers, 
towers etc. Offed appropriately. S.B. 85.00
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Prints
1042  Fifteen different numbered and signed waterfowl 

prints. S.B. 110.00
Records
1043  Selection in one carton. Incorporates three 33s records, 

a spindle of 45s and two storage pouches filled with CDs. 
Photos of most of the inventory included. S.B. 50.00

World’s Fair
1044  World’s Fair and Expo collectible selection from 

1968-1982 in eight cartons. Contains hundreds of items 
from 1964 Lausanne, 1968 San Antonio, 1970 Osaka, 
1972 Transpo Washington DC, 1974 Spokane, 1975 
Okinawa, 1980 Montreal, 1981 Plovdic, Bulgaria, and 
1982 Knoxville.  Comprises souvenir brochures, maps, 
tickets, guidebooks, patches, badges, handkerchiefs, ash 
trays, other paper items, a few fragile, breakable items, etc. 
all sorted in their individual white boxes.  Some fairs are 
well-known while others are obscure. Tremendous variety 
from a long time World’s Fair aficionado who personally 
attended most of these fairs. S.B. 250.00

1045  World’s Fair and Expo collectible selection from 
1958-1967 in five cartons. Hundreds of items from 1958 
Brussels, 1962 Seattle, 1964-65 New York and 1967 
Montreal. Encompasses souvenir brochures, maps, tickets, 
guidebooks, patches, badges, handkerchiefs, scarves, ash 
trays, other paper items, a few fragile, breakable items 
glasses, small plates etc. all sorted in their individual white 
boxes. Superb assortment from a long time World’s Fair 
aficionado. S.B. 250.00

1046  World’s Fair and Expo collectible holding from 1984-
2000 in six cartons. Encompasses hundreds of items from 
1984 Louisiana, 1985 Tsukuba, Japan, 1986 Vancouver, 
1990 Osaka, 1992 Genoa, 1992 Seville, 1992 Columbus, 
Ohio, 1992 Amsterdam, 1993 Taejon, South Korea, 1998 
Lisbon, and 2000 Hanover  Embraces souvenir brochures, 
maps, caps, tickets, guidebooks, patches, badges, pin-
backs, handkerchiefs, other paper items, a few fragile, 
breakable items, etc. all sorted in their individual white 
boxes.  Some fairs are well-known while others are ob-
scure. Remarkable assortment from a long time World’s 
Fair aficionado who personally attended these fairs.  
  S.B. 150.00

POSTAGE
United States
1047  Three cartons holding sheets, plates and loose.  Some 

still in albums, on pages or in mounts.  Although much 
is in the 29 to 32 cent era, low and higher denomination 
stamps are here as well as premium.  A large group with 
great variety.   Face 9500.00

1048  Three pizza boxes filled with mostly sheets ranging from 
4 or 5 cent to 33 cents, much still in USPS packaging.  
Also includes several year sets.   Face 3290.00

1049  Attention package mailers!  A pizza type box filled with 
$1 and up postage with over $1700 is $2 face or higher.   
  Face 2675.00

1050  Eight pizza type boxes plus some sheet files containing 
sheets, plate blocks and loose singles totaling over $5300 
face counted in June.  Good for what mails you.  
  S.B. 2000.00

1051  1665 Forever stamps, most still in USPS packaging.  
Great variety with little duplication. Ready for your mail-
ing needs.   Face 1300.00

1052 / Four cartons packed with postage. Includes sheetlets 
still in the USPS cello, mint sheets in files, glassines, plate 
strips and scrap from one cent to forty-one cents as well 
as some high values too. Uncounted. Look deep and hard 
as there could be gems to be found. S.B. 800.00

1053 / Five cartons selection roughly from the 1930s to the 
1980s. Comprises untold thousands uncounted postage in 
binders, pages and some glassines from one to thirty cents 
in sheets, plate blocks, strips, and scrap. Includes fifteen 
binders of commemorative panels. S.B. 600.00

1054 / Large accumulation in several binders and envelopes 
of full sheets, 3 cents to 13 cents, generally Scott 700’s 
to 1700’s. This stock has been very well stored, kept dry 
and cared for. No stuck material, no bends, etc., really 
good condition. Large multiples of the 1976 US fifty state 
flags issue (x60+), Soyuz (x100+), etc. Overall around 350 
different issues, ready for the plate number collector.  
  S.B. 400.00

1055 / Postage as received in one large carton. Mainly consists 
of three to fifteen cents in full sheets, multiples, plate 
blocks, and scrap in file folders or glassines. Useful for 
your mailings. S.B. 350.00

1056 () (4988) x460 in 23 folders VF S.B. 250.00
1057  Assortment of forevers in sheets having $390.00 face 

counted in June in a small box. S.B. 230.00

SINGLES or SETS
United States
1058  (25A) good color F-VF Cat. 850.00
1059  (37) 24 cent grey used F-VF Cat. 400.00
1060  (38) 30 cent Franklin used with light cancel Fine  

  Cat. 500.00
1061  (76) 5 cent brown block of 6 og hr. re-enforced creases 

and toning scarce Fair-Fine Cat. 11250.00
1062 () (79E30a) F-VF Cat. 600.00
1063  (85) D grill used F-VF Cat. 1050.00
1064  (114) used with green cancel good color Fine  

  Cat. 330.00
1065  (115) 6 cent regummed fresh F-VF Cat. 1050.00
1066  (115) 6 cent G grill used nice color F-VF Cat. 225.00
1067 () (116) 10 cent E grill unused no gum F-VF Cat. 750.00
1068  (117) S.S. Adratic used with red cancel F-VF  

  Cat. 280.00
1069  (118) Columbus used Fine Cat. 900.00
1070  (118) type I used with PSAG cert. reperfed, toned at top 

and small scuff at top appears F-VF Cat. 900.00
1071  (121) 30 cent G grill used Fine Cat. 450.00
1072  (135A) I grill used fresh F-VF Cat. 350.00
1073  (151) Clay used with red cancel F-VF Cat. 215.00
1074  (155) 90 cent used Fine Cat. 350.00
1075  (155) Perry used F-VF Cat. 350.00
1076 () (165) 30 cent secret mark unused no gum bright F-VF  

  Cat. 1300.00
1077  (182) og F-VF Cat. 225.00
1078  (189) Webster og F-VF Cat. 180.00
1079 () (190P4) on card VF Cat. 400.00
1080  (229) 90 cent used block F-VF Cat. 775.00
1081  (231) Broken Hat NH bright F-VF Cat. 160.00



1082 / (232) margin strip of three with imprint and number one 
stamp og two stamps NH F-VF Cat. 230.00

1083  (232) margin strip of 4 with imprint and letter dist. og sp. 
F-VF Cat. 230.00

1084  (235) 6 cent NH block F-VF Cat. 600.00
1085  (237) Presenting Natives NH VF Cat. 265.00
1086  (238) Announcing Discovery og F-VF Cat. 250.00
1087  (240) 50 cent with PF cert. inclusion o/w og VF-XF 85  

  Cat. 450.00
1088  (241) Dollar Columbian regummed VF Cat. 500.00
1089  (242) Columbus in Chains used thin F-VF Cat. 550.00
1090  (243) Third Voyage used sps. good color F-VF  

  Cat. 775.00
1091  (270) top margin strip of 8 with imprint NH F-VF  

  Cat. 900.00
1092  (278) $5 Marshall with PSAG cert. og tiny tear at upper 

left appears F-VF Cat. 1900.00
1093  (288) block og F-VF Cat. 430.00
1094  (288) Rocky Mountains NH F-VF Cat. 290.00
1095  (290) plate number single NH fresh Fine Cat. 400.00
1096  (296) Electric Car NH F-VF Cat. 170.00
1097  (319) 9 booklet panes various types condition ranges from 

small faults to NH F-VF S.B. 270.00
1098  (320Ad) private perf Schermack type II strip of four NH 

F-VF Cat. 715.00
1099  (323) NH block F-VF Cat. 240.00
1100  (324) plate number margin pair NH F-VF Cat. 160.00
1101  (326) horizontal line block dist. og F-VF Cat. 280.00
1102  (330) Pocahontas with PF cert. og F-VF Cat. 150.00
1103  (341) 50 cent og F-VF Cat. 275.00
1104  (341) 50 cent og hr. F-VF Cat. 275.00
1105  (342) one dollar og F-VF Cat. 450.00
1106  (347) used block margin just clears at right Fine  

  Cat. 220.00
1107  (357) Bluish paper with APS cert. NH F-VF Cat. 190.00
1108  (368) with private perf type IV signed by Mekeel og F-

VF Cat. 120.00
1109  (382) high value og F-VF Cat. 225.00
1110  (400A) 10 cent orange with PF cert. NH XF Cat. 390.00
1111  (418) plate # single hinged in margin o/w NH with a bit 

of offset VF Cat. 160.00
1112  (419) 20 cent og VF Cat. 190.00
1113  (421) og hr. F-VF Cat. 350.00
1114  (422) 50 cent with PF cert. og VF Cat. 250.00
1115  (422) with PSAG cert. og hr. VF Cat. 250.00
1116  (439) og hr. F-VF Cat. 225.00
1117  (440) 50 cent og F-VF Cat. 450.00
1118  (447) used strip of four with PSE cert. F-VF Cat. 750.00
1119  (447) line pair with Weiss cert. og inclusion F-VF  

  Cat. 240.00
1120  (454) pair with Weiss cert. og F-VF Cat. 165.00
1121  (456) with PSAG cert. og hr. F-VF Cat. 250.00
1122  (461) og F-VF Cat. 175.00
1123  (466) Flat Plate with PSE cert. NH XF-Superb  

  Cat. 160.00
1124  (467) se-tenant pair with the 2 cent og hr. F-VF  

  Cat. 500.00
1125  (475) fifteen cent with PSAG cert. og VF Cat. 170.00
1126  (476) og F-VF Cat. 240.00
1127  (478) 1 dollar og F-VF Cat. 575.00
1128  (491) line pair with PF cert. NH with a bit of offset Fine 

  Cat. 26000.00

1129  (491) used with Crowe cert. small ccr. F-VF  
                                                                      Cat. 800.00

1130  (500) with PF cert. when it was part of a block NH gum 
bend F-VF                                                    Cat. 570.00

1131  (505) error block of 9 og F-VF                     Cat. 625.00
1132  (519) with PF cert. NH VF-XF                    Cat. 950.00
1133  (524) $5 used block F-VF                            Cat. 250.00
1134  (524) five dollar used VF                             Cat. 170.00
1135  (538a) vertical pair imperf between block form, NH F-

VF                                                                 Cat. 275.00
1136  (545) coil waste with PF cert. NH Fine        Cat. 600.00
1137  (545) with PSE cert. og F-VF                       Cat. 250.00
1138  (547) two dollar NH F-VF                           Cat. 260.00
1139  (547) two dollar NH tiny inclusion F-VF     Cat. 260.00
1140  (573) Liberty NH F-VF                                Cat. 180.00
1141  (630) NH gum disturbance in margins,Fine Cat. 475.00
1142  (639a) vertical pair imperf between NH Fine 

                                                                    Cat. 1250.00
1143 P (667) 9 cent Kansas NH F-VF                      Cat. 375.00
1144 P (701) NH F-VF                                             Cat. 230.00
1145  (834) NH block VF                                       Cat. 300.00
1146  (906) NH sheet some perf seps at lower right o/w F-VF 

                                                                      Cat. 206.00
1147  (1304a) precancel line pair plus two pairs F-VF 

                                                                      Cat. 203.00
1148  (2085a) major missperf NH F-VF 

                                                                      S.B. 100.00
1149  (2872d) quadruple impression with photocopy of a PSE 

cert. when it was part of a pair NH XF 
                                                                      Cat. 900.00

1150  (2870) Recalled sheet NH F-VF                   Cat. 125.00
1151 E 1934 complete set of 10 National Parks Peckmore proof 

engravings on card stock. This set was prepared for 
H.L. Lindquist to use as a premium for subscriptions to 
“Stamps Magazine”. Each engraving matches that of each 
stamp and is represented in corresponding stamp color. 
Hinge remnants on the reverse. Unique and highly sought 
for by the specialist.                                      S.B. 200.00

1152  (BK94) 2 cent Prexie booklet minor indentations from 
staples on the left of the front cover F-VF 
                                                                     Cat. 350.00

1153  (C1) center line block one stamp og hr. o/w NH F-VF 
                                                                    Cat. 385.00

1154  (C1) horizontal line block top two stamps og hrs. o/w NH 
F-VF                                                            Cat. 330.00

1155  (C1)  margin block of 6 with plate number NH F-VF 
                                                                      Cat. 660.00

1156  (BKC1) C10 booklet tiny bit of rust by upper staple F-
VF                                                                 Cat. 230.00

1157  (C2) vertical line block NH F-VF                Cat. 480.00
1158  (C5) block og F-VF                                      Cat. 240.00
1159  (C6) block top two og bottom NH F-VF     Cat. 390.00
1160  (C24) sheet NH few perf seps F-VF            Cat. 594.00
1161  (C31) sheet NH F-VF                                   Cat. 553.00
1162  (E3) Columbian issue og VF                        Cat. 300.00
1163  (E10) og F-VF                                              Cat. 350.00
1164  (E11) Pink back variety NH tiny bit of offset F-VF 

                                                                        S.B. 40.00
1165  (J7) 50 cent good color og Fine                   Cat. 625.00
1166 () (J31P5) stamp paper F-VF                          Cat. 225.00



1167  (J35) block left two stamps og right NH all with offset 
F-VF Cat. 2700.00

1168  (J41) plate # strip of three og hinge reinforcement F-VF 
                                                    Cat. 450.00

1169  (J67) used plate block with precancel F-VF S.B. 100.00
1170  (JQ4) 10 cent NH Fine Cat. 290.00
1171  (K1-K16) og some hrs. Fine set Cat. 1920.00
1172  (K9) plate # single NH F-VF Cat. 150.00
1173  (K15) 50 cent og F-VF Cat. 550.00
1174  (K16) high value plate # single with PSE cert. og F-VF  

  Cat. 425.00
1175  (K17) local surcharge, plate # single NH F-VF  

  Cat. 225.00
1176  (K17) local surcharge NH bit of offset F-VF  

  Cat. 225.00
1177  (K18) 4c. on 2c. used F-VF Cat. 200.00
1178  (O2) block upper left stamp og short perf on upper right 

stamp o/w NH bright F-VF Cat. 2000.00
1179  (O5) block upper left stamp NH o/w og bright F-VF  

  Cat. 2775.00
1180  (O5) 10 cent Agriculture used F-VF Cat. 200.00
1181  (O7) block og fresh F-VF Cat. 1850.00
1182  (O10) 1 cent Executive good color F-VF Cat. 900.00
1183  (O17) block og hr. F-VF Cat. 350.00
1184  (O20) block og bright F-VF Cat. 400.00
1185  (O30) block bottom right stamp NH o/w og F-VF  

  Cat. 2280.00
1186  (O41) block og F-VF Cat. 1100.00
1187  (O42) 15 cent Navy dist. og good color Fine  

  Cat. 425.00
1188  (O45) 90 cent Navy used fresh F-VF Cat. 375.00
1189  (O51) block top two og bottom NH with tiny gum skips 

F-VF Cat. 930.00
1190  (O52) NH block tiny gum blemishes F-VF Cat. 790.00
1191  (O54) block dist. og and hinge reinforcement F-VF  

  Cat. 900.00
1192  (O55) block dist. og F-VF Cat. 900.00
1193  (O71) twenty dollar og hhrs. F-VF Cat. 5250.00
1194  (O78) 12 cent Treasury og fresh Fine Cat. 350.00
1195  (O113) 90 cent Treasury soft paper og tiny repaired tear 

o/w bright Fine Cat. 11000.00
1196  (O125) imprint strip of three NH right stamp with perf 

dimple F-VF Cat. 450.00
1197  (PR22) 84 cent og hhrs. Fine Cat. 1850.00
1198 () (PR37) Special Printing ngai fresh F-VF Cat. 1100.00
1199  (PR38) unused nibbled perf o/w bright F-VF  

  S.B. 1100.00
1200  (PR67) 60 cent og toned perf F-VF Cat. 1250.00
1201  (PR96) og hr. F-VF Cat. 3750.00
1202  2¢ Turner Revenue Essay in Blue, 232 embossed on card, 

scarce VF S.B. 100.00
1203  (R19a) imperf pair used stain on back nice margins ap-

pears bright F-VF Cat. 500.00
1204  (R30d) silk paper used bright F-VF Cat. 350.00
1205  (R100d) silk paper used bright F-VF Cat. 300.00
1206  (R128) $10 Documentary used fresh Fine Cat. 260.00
1207 () (R606) unused F-VF Cat. 225.00
1208  (R693) vertical strip of 4 used F-VF Cat. 320.00
1209 () (RB5b) unused F-VF Cat. 250.00
1210  (RB7a) violet paper used F-VF Cat. 300.00
1211  (RD225) $5 unused straight edge F-VF Cat. 550.00
1212  (RJM5-RJM7) straight edges NH F-VF set  

  Cat. 1275.00

1213  (RW1) Mallards plate number single NH minor gum skips 
Fine Cat. 775.00

1214 () (RW1) unused no gum F-VF Cat. 175.00
1215  (RW2) Canvasbacks plate number single NH inclusion 

Fine Cat. 700.00
1216 () (RW3) x5, RW4 x8, RW9 x12) no gum Fine  

  Cat. 3010.00
1217  (RW3) Geese NH Fine Cat. 325.00
1218  (RW3) Canada Geese NH tiny gum skips F-VF  

  Cat. 325.00
1219  (RW3) og VF Cat. 150.00
1220  (RW4) Scaup Ducks plate number single NH Fine  

  Cat. 300.00
1221  (RW5) Pintails plate number single NH tiny gum skips 

F-VF Cat. 425.00
1222  (RW6) Teal plate number single NH F-VF Cat. 250.00
1223  (RW7) Black Mallards plate number single NH F-VF  

  Cat. 250.00
1224  (TD47) strip of 4 right stamp is part of a paste up NH 

F-VF Cat. 600.00
1225  (TD95a) imperf line strip of 4 NH VF Cat. 400.00
1226  (TD109b) NH F-VF Cat. 200.00
1227  (TD125) NH pair F-VF Cat. 200.00
1228 () (TD140a) VF Cat. 450.00
1229  (TDB5b) with silicone interleaves VF Cat. 325.00
1230  (TDB13) VF Cat. 200.00
1231  (TDB17) VF Cat. 300.00
1232  (TDB17b) VF Cat. 300.00
1233  (TDB18) VF Cat. 325.00
1234  (TDB25) F-VF Cat. 500.00
1235  (TDB48) VF Cat. 1200.00
1236 () (U210) unused VF Cat. 190.00
1237 () (U226) 5 cent unused F-VF Cat. 300.00
1238  (U421a) Die B used F-VF Cat. 176.00
1239 () (U471e) double surcharge unused VF Cat. 160.00
1240  (WS6) pasted in 1921 booklet which has some minor 

creases and soiling, stamp is F-VF Cat. 1500.00
Confederate States
1241  (4b) milky blue used four margins Fine Cat. 250.00
1242  (58x2) used tied on piece, three margins cut in at top, 

F-VF Cat. 450.00
Guam
1243  (M2) og F-VF Cat. 225.00
Hawaii
1244  (58) margin block of 8 with imprint NH F-VF  

  Cat. 256.00
Philippines
1245  (223) $1 type I og F-VF Cat. 300.00
1246  Guerrilla issue circa 1943 F-VF S.B. 50.00
Argentina
1247  (87) Lamadrid og F-VF Cat. 325.00
1248  (122-142) Allegory og heavy paper remnants looks F-VF 

set Cat. 385.00
1249  (160-175) og 166 with gum toning o/w F-VF set  

  Cat. 338.00
1250  (201-204) og hrs. F-VF set Cat. 314.00
1251  (627) Peron wmk. 288 NH F-VF Cat. 250.00
1252  (B10-B11) Music sheets NH VF set Cat. 459.00
1253  (C1-C9) og hrs. F-VF set Cat. 195.00
Australia
1254  (5) used block with inverted watermark F-VF S.G. £320
1255  (9) 9p. og VF Cat. 140.00
1256  (12) 5sh. used F-VF Cat. 260.00
1257  (13) 10sh. used sp. F-VF Cat. 800.00
1258  (14) £1 used sp. F-VF Cat. 2400.00
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1259  (15) £2 used deep thin Fine Cat. 3400.00
1260  (44) used F-VF Cat. 300.00
1261  (52) Kangaroo og F-VF Cat. 240.00
1262  (54) og hr. F-VF Cat. 240.00
1263  (54) 5 shilling used VF Cat. 240.00
1264  (55) 10sh. used F-VF Cat. 300.00
1265  (56) one pound used F-VF Cat. 1750.00
1266  (57) og F-VF Cat. 800.00
1267  (59) two pound used VF Cat. 2500.00
1268  (127) used F-VF Cat. 200.00
1269  (128) used F-VF Cat. 275.00
1270  (129) high value used VF Cat. 800.00
1271  (129) £2 used F-VF Cat. 800.00
1272  (170) x2 varieties (S.G. #168a, 168b) NH F-VF  

  S.G. £320
1273  (2459-2475) Olympic mini sheets NH VF set  

  Cat. 181.00
Austria
1274  (380) Dollfuss og F-VF Cat. 725.00
1275  (644) imperf pair NH VF Mi. €380
1276  (674) imperf pair NH VF Mi. €340
1277 () (B50-B56) seven signed essays by Georg Wimmer VF  

  S.B. 65.00
1278  (B111) WIPA sheet og VF Cat. 2500.00
1279  The Anti-Fascist unissued values as mentioned after B178 

NH F-VF set Cat. 1050.00
1280  (B185-B188) Renner sheets NH F-VF set Cat. 2000.00
1281  (N33-N35, N38-N45, N47) Italian occupation og hrs. 

F-VF Cat. 855.00
Belgium
1282 () (5) color proof on card F-VF S.B. 50.00
1283  (12) vertical pair og with Sismondo cert. margins clear at 

left and bottom just touches at top and cuts in at the right 
which is held together with hinges good color Fine  
  Cat. 7500.00

1284  (B466A, B466B) Paintings og F-VF set Cat. 400.00
1285  (essay) pane of 50 NH F-VF S.B. 75.00
1286  (95a) used with fiscal cancel F-VF S.B. 100.00
British Columbia and Vancouver Island
1287  (1) 2 ½ pence imperf og nice bottom and right margin, 

left just clears and cut in at top Fine Cat. 27500.00
1288  (11) surcharge used F-VF Cat. 325.00
Burma
1289  (1-18) KGV used F-VF set Cat. 929.00
Cambodia

1290  (15a-17a, 18a-28a) souvenir sheets NH typical toned gum 
F-VF sets Cat. 337.00

Cameroun
1291  (Mi #MH2A) booklet NH one pane with a couple toned 

spots o/w F-VF Mi. €6000
Canada
1292  (1) 3p. laid paper used four margins F-VF Cat. 1200.00
1293  (2) Prince Albert used appears to be four margins but with 

a repair at top Fine Cat. 1400.00
1294  (4, 4d, 5-9) used all with faults Fine Cat. 7175.00
1295  (4) thick wove paper used (Ut. #4v) with APS cert. four 

margins F-VF Unitrade 600.00
1296  (4c) ribbed paper used with Greene cert. two margins 

Fine Cat. 425.00
1297  (4d) thin paper used with PSE cert. with natural paper 

creases huge margins VF Cat. 225.00

1298  (5) Prince Albert used three margins cut in at bottom 
Fine Cat. 1150.00

1299  (7) used 2 ½ margins Fine Cat. 1650.00
1300  (12) 3 cent Beaver used F-VF Cat. 1250.00
1301  (17a) used with Greene cert. F-VF Cat. 200.00
1302  (19) Cartier used fresh F-VF Cat. 225.00
1303 () (20) 2 cent unused trace of og fresh F-VF Cat. 500.00
1304  (21/30) used Large Queens variety of perfs and shades 

plus some premium cancels mostly Fine S.B. 180.00
1305  (22) one cent Large Queen regummed VF Cat. 600.00
1306 () (22) Large Queen unused bright color F-VF Cat. 600.00
1307  (23) used with Starburst cancel F-VF Cat. 180.00
1308  (23b) yellow used F-VF Cat. 225.00
1309  (24) regummed F-VF Cat. 800.00
1310 () (24b) thin paper unused fresh F-VF Cat. 800.00
1311  (28) Bothwell unwatermarked paper used pair F-VF  

  Unitrade 230.00
1312  (29) 15 cent gray violet block og F-VF Cat. 500.00
1313  (30) 15 cent gray block og F-VF Cat. 500.00
1314  (33) 3 cent laid paper used sp’s. Fine Cat. 2400.00
1315  (34) gutter pair NH gum skips and strong offset F-VF  

  Unitrade 400.00
1316  (37) 3 cent Small Queen og big margins XF Cat. 175.00
1317  (42) five cent og bright F-VF Cat. 210.00
1318  (43) 6 cent og bright F-VF Cat. 225.00
1319  (44) og fresh F-VF Cat. 260.00
1320  (44) 8 cent og bright color F-VF Cat. 260.00
1321  (45) 10 cent og F-VF Cat. 625.00
1322  (45a) dull rose og fresh F-VF Cat. 550.00
1323  (45b) pink og hhr. bright color F-VF Cat. 725.00
1324  (54) Jubilee NH F-VF Cat. 200.00
1325  (55) block dist. og good color Fine Cat. 880.00
1326  (55) used with very light cds F-VF Cat. 175.00
1327  (59) og bright F-VF Cat. 300.00
1328  (60) 50 cent NH F-VF Cat. 775.00
1329  (60) 50 cent og bright F-VF Cat. 375.00
1330  (61) Dollar Jubilee og fresh F-VF Cat. 750.00
1331  (61) $1 Jubilee og F-VF Cat. 750.00
1332  (61) $1 Jubilee og F-VF Cat. 750.00
1333  (62) $2 Jubilee og F-VF Cat. 1400.00
1334  (63) $3 Jubilee og F-VF Cat. 1400.00
1335  (64) used with smudge cancel F-VF Cat. 1000.00
1336  (64) $4 used thin fresh F-VF Cat. 1000.00
1337  (65) Five Dollar re-entry (Ut. #65ii) with AIEP cert. og 

VF Cat. 1300.00
1338  (65) five dollar Jubilee used with smudge cancel sps. 

Fine Cat. 1125.00
1339  (72) 8 cent NH Fine Cat. 850.00
1340  (73) high value NH Fine Cat. 1500.00
1341  (81) 7 cent NH bright Fine Cat. 500.00
1342  (82) og F-VF Cat. 450.00
1343  (83) 10 cent og F-VF Cat. 525.00
1344  (84) high value og F-VF Cat. 700.00
1345  (84) Victoria og hhr. Fine Cat. 650.00
1346  (85-86) blocks og F-VF set Cat. 340.00
1347  (86) NH  margin block with imprint F-VF Cat. 400.00
1348  (91) og F-VF Cat. 315.00
1349  (93) ten cent og F-VF Cat. 550.00
1350  (94) og F-VF Cat. 875.00
1351  (95) high value Edward og F-VF Cat. 1050.00
1352  (96-103) Tercentenary og Fine set Cat. 1061.00
1353  (102) block right two stamps og others NH top left with 

inclusion F-VF Cat. 1690.00
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1354  (111) NH F-VF Cat. 500.00
1355  (116) key value og VF Cat. 275.00
1356  (119) NH F-VF Cat. 290.00
1357  (122) one dollar NH F-VF Cat. 215.00
1358  (155) horizontal pair imperf between NH with tiny gum 

skip F-VF Cat. 270.00
1359  (159) Parliament og F-VF Cat. 300.00
1360  (177) Mt. Cavell og VF Cat. 210.00
1361  (201) NH block F-VF Cat. 320.00
1362  (952a) imperf pair used F-VF S.B. 90.00
1363  (essay) pane of 100 with gutters NH VF S.B. 100.00
1364  (F1) NH F-VF Cat. 330.00
1365  (F3) regummed fresh F-VF Cat. 625.00
1366  (F3) trace og F-VF Cat. 625.00
1367  (MR3a) type II block of 6 corner margin with plate num-

ber, tear and hinge reinforcement in top margin, stamps 
NH VF Cat. 4950.00

1368 () (MR4) vertical pair imperf between ngai Fine  
  Unitrade 750.00

1369  (MR6) paste up pair og F-VF Cat. 325.00
1370  (MR6) paste up pair og hr. F-VF Cat. 325.00
1371  (MR6) paste up pair og Fine Cat. 325.00
1372  (MR7) paste up pair NH F-VF Cat. 360.00
1373  (MR7a) type I paste up pair og F-VF Cat. 450.00
1374  (MR7a) type I paste up pair og F-VF Cat. 450.00
1375  (Ut #MR2B-MR2D) og F-VF set Unitrade 980.00
1376  (Ut. #MR2Bi) og hr. F-VF Unitrade 300.00
1377  (Ut #MR2D) 50 cent og F-VF Unitrade 180.00
1378  (O1-O10) og hrs. F-VF set Cat. 368.00
1379  (O241-O245) og F-VF set Cat. 223.00
1380  (O245) $1 og VF Cat. 180.00
1381  (O246-O248) og F-VF set Cat. 360.00
1382  (O249-O262) 4-Hole War og F-VF set Cat. 190.00
1383  (O268-O273) Peace og F-VF set Cat. 274.00
1384  (OX2) og small thins F-VF Cat. 550.00
1385  (OX3) og F-VF Cat. 150.00
1386  (OX4) og F-VF Cat. 150.00
1387 () (Ut. #2TCii) ungummed with Greene cert. VF  

  Unitrade 450.00
1388 () (Ut. #8Pi) ungummed with AIEP cert. a touch oxidized 

o/w VF Unitrade 350.00
1389 () (Ut. #14P) ungummed pair VF Unitrade 500.00
1390 () (Ut. #17TCi) ungummed VF Unitrade 275.00
1391 () (Ut. #18P) ungummed VF Unitrade 350.00
1392 () (Ut. #20TCii) ungummed VF Unitrade 400.00
1393 () (Ut. #20TC) ungummed VF Unitrade 300.00
1394  (Ut #BK3) booklet in English F-VF Unitrade 250.00
1395 () Vignette proof on india paper mounted on card VF  

  S.B. 50.00
Cape of Good Hope
1396  (1-2) used nice margins bright color VF set Cat. 570.00
1397  (1c) watermark sideways used margins just touch at one 

side crease along the largest margin F-VF Cat. 1150.00
1398  (6a) dark green used margins clear all around F-VF  

  Cat. 600.00
1399  (9) 4 pence woodblock used repairs appears three margins 

F-VF Cat. 2500.00
Cayman Islands
1400  (47) 10sh. og VF Cat. 130.00
Ceylon
1401  (5) used ccr. margins clear all around F-VF  

  Cat. 5250.00

China
1402  (78) Red Revenue og hr. toned perf Fine Cat. 350.00
1403  (79) surcharge used F-VF Cat. 450.00
Republic of China
1404  (1355-1558) 1962 Emperors NH F-VF set. Cat. 370.00
1405  (C1-C5) used, tied with flight cancel on a presentation 

sheet F-VF set Cat. 335.00
1406  (essays) block of 6 NH VF S.B. 50.00
Cook Islands
1407  (S.G. #MS805) Christmas sheet imperf NH VF  

  S.B. 50.00
Cyrenaica
1408  (11-18) Manzoni used F-VF set Cat. 2705.00
Denmark
1409  (1) used nice margins except just cutting in at lower right 

F-VF Cat. 1000.00
1410  (1) used four margins thin F-VF Cat. 1000.00
1411  (1a) 1st printing used four margins F-VF Cat. 2400.00
1412 () (essays) block, pair and three singles all different ung-

ummed VF S.B. 50.00
Dominican Republic
1413 () (essays) x2 VF S.B. 50.00
Egypt
1414 () (1-7) imperf margin singles ungummed, #3 with small 

stain o/w VF set S.B. 130.00
1415  (98) imperf essay pair small tear in margin of left stamp 

NH F-VF S.B. 50.00
1416  (155-158) special printings with black or brown centers 

used F-VF set S.G. £440
Estonia
1417  (2) private perf 11 ½ block og F-VF S.B. 70.00
France
1418  (2) used 2 ½ margins just cuts in at bottom and upper left 

fresh F-VF Cat. 800.00
1419  (6) used block margin just touches at upper right vertical 

crease down right side scarce F-VF Cat. 4250.00
1420  (9) used pair big margin on right cut in or just touching 

Fine Cat. 1525.00
1421  (21) 1 franc used three margins Fine Cat. 2475.00
1422  (37) 5 franc used F-VF Cat. 750.00
1423  (171) precancel signed by Calves NH VF Yvert 260.00
1424  (2003-2007) Art imperf NH VF set Maury €400
1425  (B66-B67) date blocks NH F-VF set Cat. 1400.00
1426 () (essay) strip of three ungummed VF S.B. 50.00

France Military Airmails
1427  (M #4) Richeleu private overprint NH F-VF  

  Maury €250
French Polynesia
1428  (C77a) Pacific Games sheet imperf NH F-VF  

  S.B. 100.00
Baden
1429  (1a) used three margin F-VF Cat. 800.00
1430  (1a) thin paper used four margins just clearing at left small 

thin Fine Cat. 800.00
1431  (20) irregular block of 5 NH F-VF Cat. 750.00
Bavaria
1432  (1) used thins margins just clear to just cutting in Fine  

  Cat. 2250.00
1433 () (1)  unused signed and with APS cert. VF Cat. 1000.00
1434  (CL1) NH block hinged in margins F-VF Cat. 1200.00
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Wurttemberg
1435  (1, 2, 5x4) used on portion of cover all four margin copies 

F-VF Cat. 252.00
Germany
1436  (65A) 5 mark type II used thin F-VF Cat. 360.00
1437  (65C-74) Germania imperf margin copies all signed og 

VF set Cat. 1600.00
1438 () (67, 68) ungummed postal forgeries 1st one signed VF  

  S.B. 100.00
1439  (82) se-tenant with label out of booklet (Mi #W2.13) og 

hr. F-VF Mi. €750
1440  (83) se-tenant with label out of booklet (Mi #W3.27) og 

hr. F-VF Mi. €750
1441  (100) espionage forgery (Mi #5) with Buhler cert. NH 

F-VF Mi. €300
1442  (126) postal forgery with Bechtold cert. NH VF  

  S.B. 50.00
1443  (398, 399) panes in booklet (Mi #32.3) NH F-VF  

  Mi. €250
1444  (670-685) Post Horns 80 pfg is LH o/w NH F-VF set  

  Cat. 1700.00
1445  (B33) IPOSTA sheet NH F-VF Cat. 1200.00
1446  (B33) 1930 Exhibition sheet og F-VF Cat. 425.00
1447  (B33) IPOSTA sheet used with show and postal cancels 

barely noticeable stain at lower left F-VF Cat. 1500.00
1448  (B58) Winter Relief sheet og creases and translucent stain 

at left Fine Cat. 1150.00
1449 () (B58) Winter Relief sheet no gum and various other small 

faults Fine Cat. 1150.00
1450  (B68) OSTROPA sheet used with show cancel and address 

typed on lower right F-VF Cat. 825.00
1451  (B68) OSTROPA sheet used with show cancel tiny thin 

and tiny ink spot on upper edge F-VF Cat. 825.00
1452  (B104) NH F-VF Cat. 240.00
1453  (B106) Nazi Congress sheet NH F-VF Cat. 240.00
1454 () (B140) large format essay stains and creases Fine  

  S.B. 50.00
1455  (C27-C34) Eagles NH F-VF set Cat. 900.00
1456  (C28d, C30b) booklet NH F-VF Mi. €1100
1457  (essay) pane of 100 NH VF S.B. 100.00
1458 () Essays same design 5 different colors ungummed F-VF  

  S.B. 50.00
1459  (16N3a) Tree sheet used F-VF Cat. 725.00
1460  (Mi #1A) used F-VF Mi. €800
1461  (Mi #MH28.1) NH F-VF Mi. €550
1462  (Mi. #MH32.1) booklet NH F-VF Mi. €300
1463  (Mi #MH34.4) NH F-VF Mi. €900
1464  (Mi #MH35) NH F-VF Mi. €800
1465  (Mi #MH36.2) booklet NH F-VF Mi. €450
Germany-propaganda forgeries
1466  (Mi #30-31) with Pieles cert. og F-VF Mi. €700
1467  (Mi #32) with Pieles cert. NH F-VF Mi. €500
Germany-Fredersdorf
1468  (Mi #W1, W2) used tied on contrived card F-VF  

  S.B. 80.00
Germany-Hagenau
1469  Occupation in 1944 with Pierles cert. NH F-VF set  

  S.B. 150.00
Germany-Thuringia
1470  (16N7b) imperf special printing (Mi #Bl. 2S) NH F-VF  

  Mi. €4500

Germany-West Saxony
1471  (Mi #AI-AIII) used signed by GPSY Sturm F-VF set  

  Mi. €1250
Germany-Morroco
1472  Occupation of Germany “Tabors Moroccan” with Pierles 

cert. NH F-VF set S.B. 180.00
Germany-occupied by France
1473  1945 occupation by France with Pierles cert. NH F-VF 

set S.B. 90.00
Germany-Walloon Legion
1474  (Mi #I-IV) privately produced souvenir sheets NH F-VF 

set Mi. €640
Great Britain
1475  (1, 2, 3x4, 4) used all fresh three or four margin copies.  

  Cat. 1570.00
1476 () (1) unused repaired tear four margins F-VF  

  Cat. 12500.00
1477  (1 x 2) Two Penny Blacks used both with red Maltese 

Cross cancels and four margins except one having cut 
left side F-VF Cat. 950.00

1478  (1) used with red Maltese Cross cancel almost four margins 
just touching at lower right F-VF Cat. 475.00

1479  (1) Penny Black on piece with red Maltese Cross cancel 
having cut margins bottom and left side. Cancel Newcastle 
on Tyne November 2,1840 on reverse. Cat. 475.00

1480  (1) used fresh four margins F-VF Cat. 375.00
1481  (1) Penny Black used small thin three margins bright 

Fine Cat. 375.00
1482  (2) used 3 ½ margins Fine Cat. 975.00
1483  (5) 1sh. used four margins F-VF Cat. 1000.00
1484  (7) 6 pence used three margins just touching at left F-

VF Cat. 1000.00
1485  (12) used strip of 6 good color Fine Cat. 450.00
1486  (28) one shilling used VF Cat. 400.00
1487  (37) 3p. used bright color F-VF Cat. 375.00
1488  (56) 2 shilling used nibbled perfs at right o/w fresh F-

VF Cat. 5000.00
1489  (57 plt1) 5 shilling used Fine Cat. 775.00
1490  (59b plt.12) used fresh Fine Cat. 400.00
1491  (74) used creases F-VF Cat. 3750.00
1492  (78-87) used fresh bright colors F-VF set Cat. 988.00
1493  (108) five shilling used F-VF Cat. 290.00
1494  (110) £1 used wrinkle good color F-VF Cat. 3500.00
1495  (124) one pound used F-VF Cat. 925.00
1496  (124) one pound Victoria used small thin good color F-

VF Cat. 925.00
1497  (142) Edward pound used F-VF Cat. 825.00
1498  (158Ae) imperf margin single NH VF S.B. 50.00
1499  (173) 2sh.6p. og hr. F-VF Cat. 325.00
1500  (176) Seahorse pound used nibbled perf o/w bright F-

VF Cat. 1500.00
1501  (209) UPU pound used sps F-VF Cat. 600.00
1502  (251) 10sh. KGVI NH F-VF Cat. 275.00
Greece
1503  (1) used margin just touches at upper left good color F-

VF Cat. 550.00
Hatay
1504  (J5) block of 20 NH F-VF Cat. 2000.00
Honduras
1505  (278) sheet of 25 og some margin faults F-VF  

  S.B. 50.00
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Hong Kong
1506  (24) 10 cent with APS cert og hr. small spot on face, almost 

undetectable ccr. F-VF Cat. 2400.00
1507  (54) surcharge og F-VF Cat. 300.00
1508  (325-327) high values NH VF Cat. 282.00
Hungary
1509  (C81) UPU sheet NH F-VF Cat. 375.00
Iceland
1510  (9) 5 aur. used F-VF Cat. 900.00
1511  (32a) inverted overprint signed by Moller BPP used F-

VF Cat. 1050.00
India
1512  (104b) “Pies-Pies” overprint error used F-VF  

  Cat. 160.00
Iran
1513  (2421-2436) Art NH VF set Cat. 250.00
Ireland
1514  (79) 10 shilling og Fine Cat. 225.00
Israel
1515  (7-9) high value coins with tabs used F-VF set  

  Bale 2400.00
Roman States
1516  (11) high value trace of og small translucent stain at bot-

tom Fine Cat. 4000.00
1517  (11) 1 scudo used rebacked appears Fine Cat. 3250.00
Italian Colonies
1518  (C13-C19) 50th Anniversary used F-VF set Cat. 390.00
Italy
1519 () (17) unused with Pinchot cert. S.E. F-VF Cat. 2200.00
1520 () (23) proof with double printing on both sides strip of 5 

ungummed VF S.B. 80.00
1521  (31) 40 cent. regummed good color F-VF Cat. 750.00
1522  (45) with perfin for prepaid mail with Diena cert. used 

F-VF Sassone €700
1523  (142A-142D) Philatelic Congress og hrs. F-VF set  

  Cat. 1235.00
1524  (170) Manzoni high value used with Pinchot cert. F-VF  

  Cat. 3950.00
1525  (574-576) Gymnastics used CTO F-VF set Cat. 1500.00
1526  (832-834, 834a) NH error signed F-VF set Cat. 1269.00
1527  (834a) error NH signed by Diena F-VF Cat. 1250.00
1528  (834a) NH overall minor gum toning F-VF  

  Cat. 1250.00
1529  (834a) error forgery NH F-VF S.B. 50.00
1530  (C27) Trans-Atlantic NH gum blemish F-VF  

  Cat. 900.00
1531  (C48) used tied on piece F-VF Cat. 2000.00
1532  Test stamps in folded sheets of 50 with Raybaudi certs. 

NH VF S.B. 400.00
Italy-National Liberation Army-Cuvio
1533  (Sas. #1-6) se-tenant pairs x2 in block form NH F-VF 

set Sassone €7500
Italy-Socialist Republic
1534  (J1-J9) x16 in blocks NH F-VF Cat. 880.00
1535  (Q1-Q12) og F-VF set Cat. 1065.00
Italy-Trieste
1536  (Q11) signed NH Fine Cat. 350.00
1537  (Q12) high value signed by Diena NH Fine Cat. 200.00
Japan
1538  (222a) Mt. Fuji sheet og a little “ding” on left margin edge 

og Fine Cat. 700.00
1539  (422a) Beauty sheet of five NH F-VF Cat. 350.00
1540  (456) Children’s Day sheet og F-VF Cat. 275.00

1541  (479) Flying Geese, NH, F-VF. Cat. 150.00
1542  (489) sheet of 20 NH F-VF Cat. 600.00
1543  (521a) Nyorin Kannon of Chuguji souvenir sheet NH 

VF Cat. 375.00
1544  (C8) Communication sheet NH gum bend and stain on 

gum appears F-VF Cat. 2000.00
1545  (C8) Communication sheet og small thin F-VF  

  Cat. 1300.00
Laos
1546  (77-80) souvenir sheets mentioned after #80 in booklet 

F-VF Cat. 350.00
Liberia
1547 () (type A1) 15 different proofs of various formats F-VF  

  S.B. 200.00
1548  (332-337, C68-C69) sheets of 20 with specimen overprints 

NH F-VF set S.B. 60.00
1549  (368-370, C114-C117) x2 one with flags inverted NH 

F-VF sets S.B. 50.00
1550  (C69a) Map sheet plus 8 others in monochromatic colors 

of each stamp og C69a with small faults o/w F-VF  
  S.B. 90.00

Libya
1551  (52a) perf 11½ NH sp. Fine Cat. 1150.00
1552  (64A-64G) Stamp Fair used all tied on pieces with match-

ing cancels F-VF set Cat. 200.00
Liechtenstein
1553  (1a-3a) unsurfaced paper og F-VF set Cat. 699.00
1554  (356) Europa sheet NH F-VF Cat. 1375.00
Luxembourg
1555  (essay) circa 1921 NH F-VF S.B. 60.00
Maldive Island
1556  (447-453) imperfs x23 in blocks NH VF sets S.B. 50.00
Mauritius
1557  (4a) 2 pence early impression used thins three margins 

Fine Cat. 8500.00
Mexico
1558  (C212) key value NH VF Cat. 400.00
Montenegro
1559  (Sas #24-27) Italian occupation signed multiple times 

used F-VF set Sassone €18000
New Britain
1560  (46) Kawieng Regummed F-VF Cat. 350.00
New Brunswick
1561  (2d) mustard yellow og gum bends four margins Fine  

  Cat. 1400.00
Newfoundland
1562  (6) six pence vermilion used creases 3 ½ margins F-VF  

  Cat. 5000.00
1563  (27) Prince Albert og F-VF Cat. 600.00
1564  (33) regummed bright F-VF Cat. 900.00
1565  (Ut #60i) block of 20 many hinge reinforcements F-VF  

  Unitrade 1750.00
1566  (184) proof block with security punch and archival writing 

in margin NH F-VF S.B. 50.00
1567 () (192) defaced black proof ungummed VF S.B. 50.00
1568  1932 unissued airmail pane of 20 og F-VF Cat. 700.00
1569  (C18) Balbo og F-VF Cat. 375.00

New South Wales
1570 () (25) 3p. unused margins just clearing or just touching all 

around bright color Fine Cat. 800.00
1571  (26) 5 pence used margins just touch at bottom right F-

VF Cat. 725.00
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1572  (42) 1sh. og hr. bright F-VF Cat. 400.00
1573  (B1-B2) Consumptives NH top value with gum skip F-VF 

set Cat. 530.00
Nova Scotia
1574 () (1) unused no gum four margins F-VF Cat. 4000.00
1575  (2) 3p. bright blue regummed over small thins four margins 

F-VF Cat. 2000.00
1576 () (3) 3p. dark blue unused no gum four margins F-VF  

  Cat. 300.00
1577 () (4) unused no gum small filled thins and margin added at 

bottom appears four margins bright F-VF Cat. 10000.00
Oltre Guibe
1578  (1-15) og F-VF set Cat. 301.00
Pakistan-Bahawalpur
1579  (O17-O23) folded sheets of fifty NH F-VF Cat. 525.00
Paraguay
1580 () (O1-O5, O7) ungummed panes of 25 w/o “official” over-

print Fine S.B. 200.00
Parma
1581  (12a) used with Sismondo cert. four margins F-VF  

  Cat. 4250.00
Peru
1582  (essay) pane of 100 NH F-VF S.B. 100.00
Poland
1583  (C26A-C26C) Gutter sheets of sixteen NH but with a 

few gum toning spots and the 120z has a small thin in the 
margin o/w appears F-VF set. S.B. 350.00

1584  (C26d) Roosevelt sheet NH F-VF Cat. 325.00
1585  (essay) circa early 1950’s NH F-VF S.B. 50.00
1586  Progressive color proofs x5 different NH VF  

  S.B. 50.00
1587  Two commemorative FDC folders issued for the Polish 

Fieldpost in Italy stamps on January 18, 1946. Mounted 
on the inside pages of the folder and cancelled having #117 
postmark. S.B. 150.00

Qatar
1588  (Mi #BK12) Kennedy sheet NH VF Mi. €320
Queensland
1589  (1) used margins just touch at bottom corners F-VF  

  Cat. 775.00
1590  (55) 10sh. regummed F-VF Cat. 975.00
1591  (77) 10sh. og bright color Fine Cat. 275.00
Romania
1592  (C49-C52) full sheets with 1958 overprint NH F-VF set 

  Cat. 810.00
Russia
1593  (1327a) Mausoleum sheet imperf with a bit of album 

adhesion on gum and typical wrinkles  og Fine 
  Cat. 600.00

1594  (1327a) Mausoleum sheet with a bit of album adhesion 
on gum and very minor toning at top og Fine  
  Cat. 600.00

1595  (1364-1365) NH blocks F-VF set Cat. 300.00
Saar
1596  (B64a) Flood sheet NH F-VF Cat. 325.00
San Marino
1597  (143-150) Garibaldi og Fine set Cat. 495.00
1598  (304) UPU sheet NH F-VF Cat. 260.00
1599  (C62b) UPU imperf sheet common oil stain at upper left 

og F-VF Cat. 275.00
1600  (C75) Stagecoach NH F-VF Cat. 400.00
Saseno
1601  (1-8) og F-VF set Cat. 260.00

Senegal
1602  (6) surcharge og hr. signed twice Fine Cat. 325.00
Somalia
1603  (155a) perf 14 og F-VF Cat. 750.00
1604  (CO1) og hr. signed by Elliott F-VF Cat. 1600.00
1605  (J5) NH F-VF Cat. 435.00
South Australia
1606  (5-9) used some small thins mostly three margin copies 

F-VF Cat. 1445.00
Spain
1607  (79, 84, 253, 345-357) og Fine Cat. 3606.00
1608  (605G) Submarine sheet og F-VF Cat. 300.00
1609  (essay) block of 10 NH F-VF S.B. 50.00
1610  Progressive color proofs x11 different NH VF  

  S.B. 60.00
1611 () Progressive color proofs x5 different ungummed VF  

  S.B. 50.00
Sweden
1612  (1q) 2nd reprint Regummed F-VF Cat. 460.00
1613  (3) 6 skilling used with Sjoman cert. small thins fresh 

Fine Cat. 1600.00
1614  (essay) strip of three and block NH VF S.B. 50.00
Switzerland
1615  (1L4) used with Rellstab cert. thins four margins F-VF  

  Cat. 1775.00
1616  (2L2) used with Hunziker cert. crease four margins just 

clearing at top F-VF Cat. 1900.00
1617  (2L7) used on piece with Moser cert. three big margins 

cut in at top fresh Fine Cat. 4150.00
1618  (2) used small thin four margins good color F-VF  

  Cat. 1600.00
1619  (7) 5r. used with Marchand cert. four margins F-VF  

  Cat. 575.00
1620  (7) 5 Rp. used four margins F-VF Cat. 575.00
1621  (9) frame line at top of cross only used thin four margins 

F-VF Cat. 950.00
1622  (14) 5 rappen used small thins four margins F-VF  

  Cat. 1750.00
1623  (30, 31) both 1Franc issues used with thins near four 

margin copies F-VF Cat. 2000.00
1624  (31) used thin four margins F-VF Cat. 1000.00
1625  (B119) used with 1st day cancel VF Cat. 225.00
Tasmania
1626  (5) 2p. used 3 ½ margins good color F-VF Cat. 500.00
Tobago
1627  (5) 4 pence used F-VF Cat. 825.00
Trinidad
1628  (15) used four margins F-VF Cat. 400.00
Tripolitania
1629  (C21-C26) Mercury used CTO F-VF set Cat. 1055.00
Turkey
1630  (682-704) NH F-VF set Cat. 600.00
Vatican City
1631  (28-31) key values NH F-VF Cat. 371.00
1632  (35-40) og F-VF set Cat. 1560.00
1633  (35-40) og F-VF set Cat. 1560.00
1634  (35-40) og hrs. F-VF set Cat. 1560.00
1635  (35-40) og all with small faults appears F-VF set  

  Cat. 1560.00
1636  (35-40) surcharges used 36 & 39 with small thins o/w 

F-VF set Cat. 1388.00
1637  (39) og hr. thin F-VF Cat. 500.00
1638  (40) og crease F-VF Cat. 450.00
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1639  (C11-C16) zeppelin surcharges og F-VF set Cat. 208.00
Western Australia
1640  (2) Swan used two margins just touching on the other two 

Fine Cat. 600.00
1641  (3) x2 shades both with four margins F-VF Cat. 450.00
Yugoslavia
1642 () (essays) six different circa 1934 F-VF S.B. 50.00

                 

       

         If you have 
material you 
would like to 
sell or consign 
to  a future     
auction please 
contact our    
office and we 
will be happy 
to assist you
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END OF AUCTION
THANK YOU

2025 Auction Schedule

November 15/16

2026 Auction Schedule

February 14/15
May 16/17

October 17/18
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Rasdale Stamp Company
35 Chestnut Ave. Westmont, IL  60559-1127
Phone 630-794-9900 • Fax 630-794-9958
Website: www.RasdaleStamps.com

464th Public Auction
Session One: Saturday, August 9, 2025 9:00am
Session Two: Sunday, August 10, 2025 9:00am

Below are my bids for this auction. The prices are my limit for each lot, it being understood that Rasdale Stamp Company will 
purchase for me each lot at one bid over the second highest bid.
I have read the conditions of sale and agree to same       Signed:

Shipping address if other than above: Philatelic References:

Name:

Address:

Phone:

email Address:

Pre-auction bidding for the 464th Public Auction can be executed by mail, fax, website, or phone 
until 5:00 p.m., (CDT) August 8th, 2025.

OPENING BIDS ARE POSTED AND UPDATED ON OUR WEBSITE
A 16% Premium will be added to the hammer price

LOTLOTLOTLOT BIDBIDBIDBID

Information concerning the public auction will be available Wednesday August 13th, 10:00am (CDT)
Prices Realized will be posted to our website Monday August 11th, 4:00pm (CDT)

A 2% surcharge for all charge card transacions.

You may increase my bids the following percentage if neces-
sary to win a lot (circle one)

10%                   20%                   30%
I understand that bids increased will be reduced to conform to 

normal bidding intervals

Please limit my total purchases to:

$
(not including the Buyer’s Premium)

Note: Limits of less that $300 are 
respectfully declined

Charge my purchase to Visa              MasterCard

Account No:

Expiration Date:                 /

VNN No:
(Last 3 numbers on the back of the credit card)

Signed:
When paying by credit card the address on the bid sheet 
must be the same as it appears on your credit card statement.


